4. Las facultades que, según este texto, se concedieron al P. Sebastián de S. Pedro habían sido solicitadas por él en una carta anterior, tal vez en la del 25 de junio de 1596, que no conocemos pero a la que se hace referencia en el doc. 3 de esta serie que ahora publicamos. Así parece poder deducirse de la carta del 25 de agosto de 1597, mencionada en la nota precedente, de cuya lectura se infiere que para aquella fecha no habían llegado a manos del destinatario las concepciones a que se refiere este fragmento.

*Fragmento del registro del Prior General Andrés Securani*

Roma, 19 de abril de 1597

Fratri Sebastiano de Sancto Petro, procuratori generali Provinciae nostrae Lusitaniae in Congregatione nostra Indiae Orientalis, conceditur ne ab officio procuratoris possit amoveri vel suspendi, nobis inconsultis, et ut possit sibi eligere unum conventum, quem mutare possit quoties illi videbitur, ubi tantummodo Vicario Provinciali subditus sit, sub poena excommunicationis latae sententiae trina canonica admonitione praemissa, et privationis cuiuscumque offici, gradus vel dignitatis et rebellionis nostrae ipso facto incurrienda, non obstantibus quibuscumque decretis, electionibus vel statutis provinciae vel congregationis et a nobis vel praedecessoribus roboratis, in quibus, si opus fuerit, de auctoritate apostolica nobis commissa hac vice duntaxat dispensamus; et casu quo a dicto officio remotus fuisse, restitutur, quaecumque in contrarium gesta suspenduntur, et quod harum effectus duret quoisque detur necessaria occasio illas praesentandi, quibuscumque in contrarium non obstantibus<sup>5</sup>.

*Arch. Gen. OSA, Dd. 50, fol. 107r.*

*Fragmento del registro del Prior General Andrés Securani.*

Roma, 24 de mayo de 1597

Procuratori generali et Vicario provinciali Congregationis Indiae Orientalis, vel eorum successoribus, praecipitur ut, cum procurator generalis provinciae Lusitaniae, pro sua negotiorum expeditione intendat recipere, virtute cuiusdam epistolae praedicti procuratoris generalis Indiarum, sub die 25 Junii 1596.....[sic] usque ad summam duo millia ducatorum, etiam summam 651 pardarum, octo regalium pro quolibet pardao, recepit a Hieronymo Bontempillo, cuius iam ille litteras cambii dedit, sub poena privationis cuiuscumque officii etc. ac vocis activae et passivae per decennium, ut termino in litteris cambii praefixo, integre satisfaciant ex pecuniis vel ellemosinis, si ad-

5. El contenido de estas concesiones es semejante al del fragmento anterior. Tal vez se repitió la concesión ante una nueva instancia por parte del P. Sebastián de S. Pedro. La gran distancia entre Ormuz y Roma hacia que la correspondencia tardara varios meses en llegar a su destino y ello daba ocasión a que la petición de una misma cosa se urgiera en diversas cartas.